
UCHWAŁA NR XXXII/334/2017
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie rozszerzenia terenu cmentarza komunalnego przy ul. Śluzowej w Bolesławcu

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj.: Dz. U. 
z 2015 r., poz.  2126 ze zm. Dz. U z 2016 r. poz. 749 i poz. 1250), po uzyskaniu zgody  Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bolesławcu,

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Postanawia się o rozszerzeniu terenu istniejącego cmentarza komunalnego, położonego na działce  nr 
386 o łącznej powierzchni 10.5586 ha, obręb: 0008, Bolesławiec-8, przy ul. Śluzowej
w Bolesławcu, o działki:  nr  61 o pow. 0,3427 ha, nr 62 o pow. 1,2969 ha oraz o część działki nr 57 
o pow. 0,2018, położone w obrębie: 0008, Bolesławiec-8.

2. Wymienione w ust. 1 działki przylegają  do cmentarza komunalnego i stanowią własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec.

3. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego Bolesławcu oznaczone zostały na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 4ADB74F8-9305-4303-8748-DF9E78F6689B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr ….…………./2017  

Rady Miasta Bolesławiec  

z dnia ………………………………… 2017 r.  

 

 

Id: 4ADB74F8-9305-4303-8748-DF9E78F6689B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych, o założeniu
i rozszerzeniu cmentarza komunalnego decyduje rada gminy po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego. W dniu 4 stycznia 2017 r. wystąpiono do organu o wyrażenie takiej zgody. Państwowy
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bolesławcu w dniu 11 stycznia 2017 r. wydał decyzję Nr 10/17 (znak ZNS-
7201-01/ZR/17), w której wyraził zgodę na rozszerzenie terenu cmentarza komunalnego przy ul. Śluzowej
w Bolesławcu o działki wskazane w niniejszej uchwale.

Na obecnym cmentarzu komunalnym jest mało miejsc przeznaczonych do pochówku zmarłych, zachodzi
więc potrzeba powiększenia jego powierzchni.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

SG/SG

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 4ADB74F8-9305-4303-8748-DF9E78F6689B. Podpisany Strona 1




